07246660828, con sede legale in via Ugo La Malfa 30 Palermo, del servizio di fornitura 
degli estintori del Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico.  

Art. 2) L’importo complessivo dell’affidamento di cui all’art. 1 è determinato in € 2.701,08 
(duemilasettecentouno/08), IVA inclusa al 22%, con imputazione sul capitolo 416513 
“Altri beni di consumo per l'attuazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 9 
aprile 2008, n. 81” del bilancio regionale, esercizio finanziario 2026; 

Art. 3) L’Area 1 “Coordinamento, Affari Generali e Comuni” è incaricata di curare tutti gli